SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

P O R T A R I A Nº 1713/2014

           A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso
das atribuições que lhe conferem a Portaria 1842/2011 expedida pelo Gabinete
do Reitor,

R E S O L V E:

 Conceder a(o) servidor(a) ENI REGINA GOMES BRESQUI,
SIAPE 408902 lotado(a) no(a) Instituto de Ciências Econômicas,
Administrativas e Contábeis, de acordo com o processo n°
23116.004736/2014-69 , Progressão por Capacitação, a partir de 11/07/2014,
pela apresentação do curso 7º Congresso de Secretárias das Universidades
Basileiras - CONSUB; Noções de Linux e Word e Excel, ficando posicionado(a)
no Nível de Classificação C e Nível de Capacitação III.

  DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Em 01 de agosto de 2014.

TAE MSc MARIA ROZANA RODRIGUES DE ALMEIDA
 Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas